
Asciugabucato secomat®

Valevole dall’ 1.4.2024

Listino prezzi
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Nella classe di efficienza energetica A

Asciugabucato 

N. articolo  Modello / Dettagli
Prezzo CHF

escl. IVA / TRA

Prezzo CHF
incl. 8.1 % IVA / TRA

396.01 secomat 2 – antracite
con barra di fissaggio e kit di 
scarico*

2'399.00 2'621.45

396.03 secomat 2 – blu azzurro
con barra di fissaggio e kit di 
scarico*

2'399.00 2'621.45

08.010 Montaggio secomat 2  200.00 216.20

397.01 secomat 4  – antracite
con barra di fissaggio e kit di 
scarico*

3'029.00 3'302.45

397.03 secomat 4 – blu azzurro
con barra di fissaggio e kit di 
scarico*

3'029.00 3'302.45

08.011 Montaggio secomat 4 240.00 259.45

secomat 6 – antracite
con barra di fissaggio e kit di 
scarico*

Coming  
soon

Coming  
soon

secomat 6 – blu azzurro
con barra di fissaggio e kit di 
scarico*

Coming  
soon

Coming  
soon

08.011 Montaggio secomat 6 240.00 259.45

secomat 8 – antracite
con barra di fissaggio e kit di 
scarico*

Coming  
soon

Coming  
soon

secomat 8 – blu azzurro
con barra di fissaggio e kit di 
scarico*

Coming  
soon

Coming  
soon

08.011 Montaggio secomat 8 240.00 259.45

08.009 secomat in prova 
Apparecchio su carrello in prova per 
30 giorni. Fatturazione alla restituzio-
ne (senza fatturazione della prova in 
caso di acquisto dell’apparecchio).

180.55 195.15
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N. articolo  Modello / Dettagli
Prezzo CHF

escl. IVA / TRA

Prezzo CHF
incl. 8.1 % IVA / TRA

386.01 secomat 75
con barra di fissaggio e kit di 
scarico*

2'285.00 2'498.20

08.010 Montaggio secomat 75 200.00 216.20

387.01 secomat 100 
con barra di fissaggio e kit di 
scarico*

2'885.00 3'146.80

08.011 Montaggio secomat 100 / 150 / 200 240.00 259.45

388.01 secomat 150
con barra di fissaggio e kit di 
scarico*

3'570.00 3'887.30

08.011 Montaggio secomat 100 / 150 / 200 240.00 259.45

389.01 secomat 200
con barra di fissaggio e kit di 
scarico*

4'310.00 4'687.20                                                

08.011 Montaggio secomat 100 / 150 / 200 240.00 259.45

08.009 secomat in prova 
Apparecchio su carrello in prova 
per 30 giorni. Fatturazione alla 
restituzione (senza fatturazione 
della prova in caso di acquisto 
dell’apparecchio).

180.55 195.15

Nella classe di efficienza energetica A

Asciugabucato senza riscaldamento ausiliario

Asciugabucato senza riscaldamento
ausiliario di elevate prestazioni per case plurifamiliari e per uso industriale

N. articolo  Modello / Dettagli
Prezzo CHF

escl. IVA / TRA

Prezzo CHF
incl. 8.1 % IVA / TRA

380.01 secomat 400
con barra di fissaggio e kit di 
scarico*

5'680.00 6'168.20

08.104 Montaggio secomat 400 310.00 335.10

* Dettagli pagina 5
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N. articolo  Modello / Dettagli
Prezzo CHF

escl. IVA / TRA

Prezzo CHF
incl. 8.1 % IVA / TRA

386.04 secomat 75 H
con barra di fissaggio e kit di 
scarico*

2'645.00 2'887.35

08.010 Montaggio secomat 75 200.00 216.20

387.04 secomat 100 H
con barra di fissaggio e kit di 
scarico*

3'245.00 3'535.95

08.011 Montaggio secomat 100 / 150 / 200 240.00 259.45

388.04 secomat 150 H
con barra di fissaggio e kit di 
scarico*

3'930.00 4'276.45

08.011 Montaggio secomat 100 / 150 / 200 240.00 259.45

389.04 secomat 200 H
con barra di fissaggio e kit di 
scarico*

4'670.00 5'076.40

08.011 Montaggio secomat 100 / 150 / 200 240.00 259.45

08.009 secomat in prova 
Apparecchio su carrello in prova 
per 30 giorni. Fatturazione alla 
restituzione (senza fatturazione 
della prova in caso di acquisto 
dell’apparecchio).

180.55 195.15

N. articolo  Modello / Dettagli
Prezzo CHF

escl. IVA / TRA

Prezzo CHF
incl. 8.1 % IVA / TRA

380.04 secomat 400 H
con barra di fissaggio e kit di 
scarico*

 

6'040.00 6'557.35

08.104 Montaggio secomat 400 310.00 335.10

* Dettagli pagina 5

Asciugabucato con riscaldamento supplementare

Asciugabucato con riscaldamento
ausiliario di elevate prestazioni per case plurifamiliari e per uso industriale
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N. articolo  Modello / Dettagli
Prezzo CHF

escl. IVA / TRA

Prezzo CHF
incl. 8.1 % IVA / TRA

* Kit di scarico secomat 75/100/150/200 con 
scarico diretto. Include: 1 × raccordo diritto, 1 × 
raccordo a gomito e 1 m tubo flessibile di PVC 
Ø 12 mm, contenitore dell‘acqua incluso su 
richiesta

incluso –

Kit di scarico secomat 400
include: 2 raccordi a gomito in PE con  
1 tubo flessibile di PVC 1 m Ø 12 mm per ciascun 
raccordo

incluso –

302.214 Carrello secomat 2 / 4 
con 2 rotelle piroettanti e 2 ruote fisse, frenato

coming 
soon

coming 
soon

302.215 Carrello secomat 75
con 2 rotelle piroettanti e 2 ruote fisse, frenato

612.00 661.55

302.216 Carrello secomat 100/150/200 
con 2 rotelle piroettanti e 2 ruote fisse, frenato

645.00 697.25

302.212 Carrello secomat 400
con 4 ruote piroettanti, di cui 2 frenate

1'695.00 1'832.30

302.030 Raccordo di scarico in PE
diritto, ¾“, Ø 14 mm

12.00 12.95

302.057 Tubo flessibile di PVC
per scarico diretto dell’acqua 
Ø 14 mm, al m

5.50 5.95

302.100 Contenitore dell‘acqua per  
secomat 75/100/150/200  
senza scarico diretto.  
Capacità: 20 l. Colore: grigio.

46.00 49.75

 302.120 Contenitore dell‘acqua per  
secomat 2/4/6/8  
 senza scarico diretto.  
Capacità: 20 l. Colore: bianco.

46.00 49.75

302.033 Raccordo di scarico in PE
a gomito, ¾“, Ø 12 mm

11.00 11.90

302.055 Tubo flessibile di PVC
per scarico diretto dell’acqua 
Ø 12 mm, al m

4.50 4.85

302.250 Pompa per l’acqua di condensa VCMA20S 
con cavo

317.00 343.25

302.050 Tubo flessibile di PVC per pompa VCMA20S 
Ø 9 mm, al m

3.50 3.75

302.020 Canalina in tehalit
per tubo flessibile di PVC 19 × 20 mm,  
al m (senza montaggio)

11.00 11.90

302.065 Kit ponte
per isolazione

27.00 29.20

302.059 Kit silenziatore
per la riduzione della trasmissione del rumore

37.00 40.00

302.719 Temporizzatore 14.00 15.15

Accessori secomat
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N. articolo  Modello / Dettagli
Prezzo CHF

escl. IVA / TRA

Prezzo CHF
incl. 8.1 % IVA / TRA

303.010 Umidostato a presa 61.80 67.00

380.010 Sensore ambiente esterno secomat 400 
con cavo di 10 m
(installazione solo in officina)

645.00 697.45

 
302.445
302.500
302.501
302.502
302.503

Sbarra forata 
Distanza tra i fori 25 mm, lunghezza 755 mm
Distanza tra i fori 25 mm, lunghezza 1'155 mm
Distanza tra i fori 25 mm, lunghezza 1'455 mm
Distanza tra i fori 25 mm, lunghezza 1'905 mm
Distanza tra i fori 25 mm, lunghezza 2'205 mm

 
50.00
63.00
78.00
93.00
114.00

 
54.05 
68.10

84.30
100.55
123.25

302.801 paraspigoli a sinistra 
per la guida di collegamento

19.00 20.55

302.802 Paraspigoli a destro 
per la guida di collegamento

19.00 20.55

 
302.508
302.509
302.510
302.511

Supporto telescopico per montaggio al 
soffitto
Estensione 230 – 330 mm
Estensione 350 – 550 mm
Estensione 550 – 750 mm
Estensione 750 – 1'050 mm

42.00
44.00
47.00
64.00

 
45.40
47.55
50.80
69.20

302.524
302.526

Supporto telescopico per montaggio al 
soffitto
Lunghezza 750 – 1'050 mm
Lunghezza 950 – 1'450 mm

83.00
103.00

89.70
111.35

 
302.512
302.514
302.515

Staffa per mensola a parete
Lunghezza 90 mm
Lunghezza 220 mm
Lunghezza 350 mm

 
21.00
26.00
31.00

 
22.70
28.10
33.50

302.444 Asta di fissaggio 
da parete a parete, fino a 3 m

349.00 377.25

302.441 Asta appendiabiti 
per stendibiancheria «Extra» 
da parete a parete, fino a 2.5 m

295.00 318.90

302.440 Asta appendiabiti 
per stendibiancheria «Extra» 
da parete a parete, fino a 3 m

328.00 354.55

302.442 Asta appendiabiti 
per stendibiancheria «Extra» fino a 3 m

132.00 142.70

302.506 Staffa per mensola a parete 
per stendibiancheria «Junior»

27.00 29.20

302.505 Staffa per mensola angolare 
per stendibiancheria «Junior»

21.00 22.70

302.513 Distanziatore
30 mm come raccordo ponte per tubi

17.00 18.40

Accessori stenditoio secomat
Accessori stendibiancheria
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Prezzi	 in CHF, montaggio escluso

Supplemento di quantità minima	� Per le forniture con un valore fino a CHF 75.00 (IVA escl.)  
viene conteggiato un supplemento di quantità minima pari a CHF 15.00 
(IVA escl.)

Pagamento	 30 giorni netto

Fornitura	 Apparecchi: consegna franco domicilio 
	 Accessori e ricambi: franco fabbrica

Termine di consegna	 Tutti gli apparecchi sono disponibili da magazzino,  
	 salvo venduto

Garanzia	 36 mesi sugli asciugabucato secomat.

Con riserva di modifica di prezzi e modelli. 
Fanno stato le condizioni generali di contratto (CG). CG e prezzi aggiornati disponibili su krueger.ch.

N. articolo  Modello / Dettagli
Prezzo CHF

escl. IVA / TRA

Prezzo CHF
incl. 8.1 % IVA / TRA

302.521
302.522

Rotella di scorrimento bianca 
per montaggio su sbarra forata
con staffa angolare per montaggio a 
parete

2.25
8.30

2.45
8.95

302.518 Tendicorda 7.30 7.90

302.520 A
302.520 B
302.520 C
302.520 D

Filo stenditoio bianco

Rotolo da 30 m
Rotolo da 50 m
Rotolo da 70 m
Rotolo da 200 m

38.00
61.00
81.00

213.00

41.10
65.95
87.55

230.25

08.247
08.246
08.245

Stendibiancheria secomat
montaggio standard

Supporto telescopico/Supporto telescopico
Parete / Supporto telescopico
Parete / Parete
Montaggio speciale

320.00
280.00
230.00
a regia

345.90
302.70
248.65

Accessori supplementari

N. articolo  Modello / Dettagli
Prezzo CHF

escl. IVA / TRA

Prezzo CHF
incl. 8.1 % IVA / TRA

302.761
302.762
08.012

Tavolo di essiccazione 

Dimensioni 596 × 956 mm
Dimensioni 596 × 1'490 mm
Montaggio

498.00
550.00

90.00

538.35
594.55

97.30

302.750 Secoplaner
Pianificatore giorni di bucato

102.00 110.25

Condizioni di vendita e fornitura



Krüger + Co. SA
Winterhaldenstrasse 11
9113 Degersheim
Tel.: +41 71 372 82 82

info@krueger.ch
krueger.ch

Le nostre sedi

Degersheim SG
Winterhaldenstrasse 11
9113 Degersheim
Tel.: +41 71 372 82 82
info@krueger.ch

Biel/Bienne BE
Fritz-Oppliger-Strasse 18
2504 Biel
Tel.: +41 32 365 44 33
biel@krueger.ch

Briga VS
Munderstrasse 21
3900 Briga-Gamsen
Tel.: +41 27 924 84 24
brig@krueger.ch

Celerina GR
Via Nouva 2
7505 Celerina/Schlarigna
Tel.: +41 81 852 56 85
celerina@krueger.ch

Delémont JU
Rue Auguste-Quiquerez 70
2800 Delémont
Tel.: +41 32 422 82 82
delemont@krueger.ch

Dielsdorf ZH
Brüelstrasse 16
8157 Dielsdorf
Tel.: +41 44 855 28 00
dielsdorf@krueger.ch

Forel VD
Rte de l’Industrie 28
1072 Forel
Tel.: +41 21 781 07 81
forel@krueger.ch

Frauenfeld TG
Zürcherstrasse 332
8500 Frauenfeld
Tel.: +41 52 730 11 30
frauenfeld@krueger.ch

Ginevra GE
Rte des Acacias 24
1227 Les Acacias
Tel.: +41 22 738 03 38
geneve@krueger.ch

Gisikon LU
Reussstrasse 1
6038 Gisikon
Tel.: +41 41 392 00 80
gisikon@krueger.ch

Giubiasco TI
Via Campagna 7
6512 Giubiasco
Tel.: +41 91 735 15 85
giubiasco@krueger.ch

Grellingen BL
Stauseeweg 2
4203 Grellingen
Tel.: +41 61 745 98 98
grellingen@krueger.ch

Marin NE
Streetbox n. 41
Route des Helvètes 27
2074 Marin-Epagnier
Tel.: +41 32 366 20 69
marin@krueger.ch

Martigny VS
Streetbox n. 17
Rue du Levant 167
1920 Martigny
Tel.: +41 27 922 01 90
martigny@krueger.ch

Münsingen BE
Buchliweg 4
3110 Münsingen
Tel.: +41 31 720 20 00
muensingen@krueger.ch

Oberriet SG
Staatsstrasse 55
9463 Oberriet
Tel.: +41 71 761 15 30
oberriet@krueger.ch

Rossens FR
Streetbox n. 1
Chemin de Combernesse 4
1728 Rossens
Tel.: +41 26 309 21 20
rossens@krueger.ch

Rothrist AG
Helblingstrasse 6
4852 Rothrist
Tel.: +41 62 785 30 40
rothrist@krueger.ch

Wangen SZ
Leuholz 25
8855 Wangen
Tel.: +41 55 450 60 80
wangen@krueger.ch

Winterthur ZH
Bürglistrasse 33a
8400 Winterthur
Tel.: +41 52 643 40 40
winterthur@krueger.ch

Zizers GR
Flurstrasse 7
7205 Zizers
Tel.: +41 81 300 62 62
zizers@krueger.ch

Servizio di 

emergenza

24 ore su 24

0848 370 370


